
■ЦАРИЦА ЙОАННА- 
ИСУЛ

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  Е А Д

ЕИК 651665Й66 гр Соф ия 1527, ул 1 Бяло м о р е ’ №  6; тел (+35$ i )  Й432 17Й, ф акс (+3$Й i )  9 4 Й  144, 6432 Ш

http://www.isul.eu/

X

УТВЪРДИЛ:,

\v*

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР 
д /ДОЦ. Д-Р ГРИГОРИЙ НЕДЕЛКОВ, ДМ/ 

M J ..L ......... 2017 г.

Д О К Л А Д

За работата на комисията, назначена от Изпълнителния директор на основание чл. 103 ал. 1 
от ЗОП за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на подадените 
оферти в открита процедура за обществена поръчка с предмет „Абонаментно и сервизно 
обслужване на стерилизационната техника и съоръжения под налягане за 
стерилизация на УМБАЛ ’’Царица Йоанна - ИСУЛ "ЕАД с доставка на резервни 
части за срок от 36 месеца”. Процедурата е обявена с Решение № РД-03-16/13.03.2017 г. 
на Изпълнителния директор, публикувано в регистъра на АОП под № 00494-2017-0008.

Комисията за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на 
подадените оферти е назначена със Заповед № РД-02-229/20.04.2017 г. на
Изпълнителния директор, и е в състав както следва:

Председател: Владимир Вълков -  юрисконсулт

Членове: 1. д-р С. Лалова -  н-к “ЕБХЦС”
2. Йончо Йончев -  н-к “ТС”
3. Даниела Минчева -  АО в сектор ,.ДДП"
4. Денка Сотирова - счетоводител

На 20.04.2017 г. от 10:00 ч. в Заседателната зала на Изпълнителния директор 
комисията се събра за разглеждане на постъпилите документи.

Получената оферта беше предадена с приемо-предавателен протокол на 
председателя на комисията от длъжностното лице Даниела Минчева. Протоколът бе 
подписан от предаващото лице и председателя на комисията.

Получена е оферта от ’’Медитех” ООД с вх. № 1/19.04.17 г. - 11:00 ч.
Членовете на комисията декларираха обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 от ЗОП.

На заседанието на комисията присъства г-н Радослав Кърджев - надлежно 
упълномощен представител на участника ’’Медитех” ООД.
Офертата на участника ’’Медитех” ООД е за обособена позиция № 1.

За обособена позиция № 2 няма подадена оферта.
Комисията предлага на основание чл. 110, ал. 1, т. 1 от ЗОП процедурата да бъде 

прекратена за обособена позиция № 2.

http://www.isul.eu/
Spider
Text Box
Заличена информация



Мотиви:
За обособена позиция № 2 няма подадена нито една оферта.

Комисията установи, че документите, свързани с участието в процедурата на 
’’Медитех” ООД са представени в запечатана непрозрачна опаковка и е подадена от 
участника до изтичане на крайния срок за подаване на оферти и отговаря на изискванията 
на чл. 47, ал. 1 от ППЗОП.

Комисията отвори запечатаната непрозрачна опаковка и провери за наличието на 
техническо предложение и отделен запечатан плик с надпис '‘Предлагани ценови 
параметри”, след което трима от нейните членове подписаха плика с надпис "Предлагани 
ценови параметри" и техническото предложение на участника.

Работата на комисията продължи на закрито заседание с разглеждане и проверка на 
документите по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП за съответствие с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя.

Участниците следва да декларират липсата на основанията за отстраняване и 
съответствието си с критериите за подбор чрез представяне на Единен европейски 
документ за обществени поръчки /ЕЕДОП/.

Офертата на участника ’’Медитех” ООД е за обособена позиция № 1.
Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Изискуемите документи за съответствие с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, са налични и редовни. 
Участникът съответства с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, и 
комисията допуска ’’Медитех” ООД до следващия етап на процедурата.

На последващо заседание на 21.04.2017 г. комисията разгледа техническото предложение 
на участника и съдържащите се в него документи, свързани с изпълнението на поръчката. 
Техническо предложение следва да съдържа:
1. Документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният 
представител на участника;
2. Декларация за съгласие с клаузите на договора - Приложение № 3;
3. Декларация за срока на валидността на офертата - Приложение № 4;
4. Декларация за спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на 
околната среда, закрила на заетостта и условията на труд - Приложение № 5;
5. Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата спецификация- 
Приложение № 6;

Обособена позиция № 1 съдържа 12 подпозиции. Оферирането за всички подпозиции е 
задължително.

Техническото предложение на участника ’’Медитех” ООД за обособената 
позиция съдържа всички изискуеми документи и са в съответствие с документацията. 
Предложението за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата спецификация 
е изготвено по Приложение № 6 и съдържа следната информация:
>  Време за реакция, считано от получаване на заявката чрез ръководител техническа 
служба на възложителя /или негов заместник/ и в негово присъствие, писмено или по 
факс:
- в часовете от 08:00 ч. - 17:00 ч. в срок от 4 часа;
- в часовете от 17:00 ч. - 08:00 ч. в срок от 8 часа.
> Гаранционни срокове:
- Гаранционен срок на ремонта / профилактиката - 6 месеца, считано от датата протокола 
за извършения ремонт / профилактика.



- Гаранционен срок на вложените резервни части - 12 месеца, считано от датата на 
протокола за извършения ремонт / профилактика.

Предложението за изпълнение на поръчката отговаря на изискванията на Възложителя. 
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска ’’Медитех” ООД до отваряне на ценовите предложения.

На 26.04.2017 г. от 10.00 ч. се проведе заседанието на комисията, на което беше 
отворен плика с ценовото предложение на участника за обособена позиция № 1. С писмо 
публикувано в Профила на купучава на 21.04.2017 г. беше оповестено времето и 
мястото на отваряне на Плик № 3. На заседанието на комисията не присъства 
упълномощен представител на участника.

След като отвори плика с ценовото предложение на участника и оповести 
предлаганите цени, комисията провери финансовото предложение за съответствие с 
изискванията на документацията, както и за аритметични грешки.

Цените от офертата на участника ’’Медитех” ООД за обособена позиция № 1 са както 
следва:

Част I. М ЕСЕЧНА АБОНАМ ЕНТНА ЦЕНА

об .
п о з .№

Н А И М Е Н О В А Н И Е
к -в о ,
б р о я

м е с е ч н а  
а б о н а м е н т  
н а  ц е н а  з а  
е д и н и ц а  /1 

б р .
о б о р у д в а н  
е б е з  Д Д С

о б щ а
с т о й н о с т

н а
м е с е ч н а  

а б о н а м е н т  
н а  ц е н а  
б е з  Д Д С

1 2 3 4 5

I Оборудване в централна стерилизация
1 П арн о-вакуум ен  стери ли затор  CISA  - 6412  H /2P /E /T S/SV 2 367,50 735,00
2 П лазм ен  стери ли затор  CISA  - 6464S P S / 2Р 1 525 ,00 525 ,00

3 М и ялн о-дези н ф екц и он н а м аш ина за инструм енти  и м атериали  
C IS A  - 155/2P /E /T S/SV

2 315,00
630 ,00

4 А втом ати зи ран а ултразвукова вана с д ва  басей н а и сам остоящ  
плот C ISA  - U S T - A U T

1 262,00
262,00

5 А втом ати чн а ротац и он н а м аш ина за  опаковане на инструм енти  
и м атериали  M IN IR O  Н - D A T A

2 105,00
210 ,00

6 С и стем а за водоп одготовка с обратн а о см оза  Т К А  300 DWI 1 262 ,00 262,00

7 С и стем а за водоп одготовка с обратна о см оза  Т К А  Lab T ow er 
T L L  60 1 160,00

160,00
8 Д уш  за ръчно изплакване с вода 1 0,00 0 ,00

9 С труен  пи столет с ком плект наконечници  за м иене с вода и 
п родухван е с въздух на м едицински  инструм енти

1 0,00
0,00

10 У лтразвукова вана M E D ISA FE 1 0,00 0 ,00

11

И н ф орм ац и он н а си стем а ITIN E R IS  вклю чващ а соф туер; сървър  
- 1 бр. отговарящ  на и зи скван и ята на соф туера; л окал н а работна 
станция отговарящ а на и зи скван и ята на соф туера - 4бр.; 
л азарен  принтер - 2бр.; принтер за бар-код  етикети  - 1 бр.; 
барк од  скани ращ и  устрой ства - Збр.; U PS устрой ство  с 
м ощ н ост отговарящ а на съ рвара -1 бр.

1 315 ,00

315,00
12 Т ран сп ортн и  тролеи 7 0 0,00

Сумата от общите стойности на месечна абонаментна цена 
без ДДС на цялата обособена позиция да се нанесе в колона 5

£ :  3099,00 
лв.



Част II. СПИСЪК И ЦЕНА НА РЕЗЕРВНИТЕ ЧАСТИ ПО АПАРАТИ

№ Н А И М Е Н О В А Н И Е
ед . ц е н а  
б е з  Д Д С

I. Оборудване в централна стерилизация к-во,
броя

I. ПАРНО-ВАКУУМЕН СТЕРИЛИЗАТОР CISA 
6412H/2P/E/TS/SV

1. У плътн и тел  врата 1 924 ,00

2. В одна вакуум  пом па 1 7405 ,00
3. Н агревател  за  парогенератор 1 964 ,00

4. Т ерм одатч и к  РТ-100 1 496 ,00

5. А н алогов  конвертор 1 1833,00

6. В одна п одкачващ а пом па за парогенератор 1 1582,00

7. В ентил пневм атичен 1 882 ,00

8. Д атчик  регулатор  ниво 1 557 ,00

9. Д атчи к  контрол (отварян е/затварян е врати) 1 282 ,00

10. Ф и лтър  аерация 1 56,00

11. П ринтер 1 1367,00

12. О хл аж дащ  вентилатор 1 79,00

13. П арен  вентил 1 1573,00

14. П редпазен  вентил 1 528 ,00

15. К он тактор  нагревател 1 759 ,00

И. ПЛАЗМЕН СТЕРИЛИЗАТОР CISA 6464 SPS/2P
1. В акуум  пом па м аслена „P fe iffer“ 1 10560,00

2. Ф и лтри  м аслени 1 75,00

3. М асло „F om blin“ 1 1212,00

4. И гла за  касети 1 264,00

5. П ери стал ти чн а пом па 1 456 ,00

6. Ш лаух п ери сталти чн а пом па 1 64,00

7. В одна пом па 1 7405,00

8. У п лътн и тел  врата 1 984 ,00

9. В ентил пневм атичен 1 882,00

10. П ринтер 1 1367,00

11. О хл аж дащ  вентилатор 1 79,00

III. МИЯЛНО-ДЕЗИНФЕКЦИОННА МАШИНА ЗА 
ИНСТРУМЕНТИ И МАТЕРИАЛИ CISA- 155/2P/E/TS/SV

1. У п лътн и тел  врата 1 647 ,00

2. П ери стал ти чн а пом па 1 457,00

3. Ш лаух пери сталти чн а пом па 1 64,00

4. Д атчик  деби т 1 543 ,00

5. Н агревател  за  вода -  9 kW 1 964,00

6. Н агревател  за  суш ене -  7 kW 1 943,00

7. Т ерм одатчи к  РТ -100 1 496 ,00

8. В одна пом па 1 1881,00

9. П ринтер 1 1367,00

10. С тъ кл оп ак ет  (закалено  стъкло) 1 308 ,00

11. Т ерм орегулатор  (терм одинам ичен) 1 62 ,00

12. В оден  м агн ет вентил 1 190,00



IV. АВТОМАТИЗИРАНА УЛТРАЗВУКОВА ВАНА С ДВА 
БАСЕЙНА И САМОСТОЯЩ ПЛОТ CISA-UST-AUT

1. П ери сталти чн а пом па 1 456 ,00

2. Н агревател  вана -  500  W 1 570 ,00

3. Д атчи к  ниво (п реобразувател) 1 1518,00

V.
АВТОМАТИЧНА РОТАЦИОННА МАШИНА ЗА 
ОПАКОВАНЕ НА ИТСТРУМЕНТИ И МАТЕРИАЛИ 
MINIRO H-DATA

1. Р едуктор 1 1054,00

2. Н агревател 1 813,00

3. О хл аж дащ  вентилатор 1 79,00

VI. СИСТЕМА ЗА ВОДОПОДГОТОВКА С ОБРАТНА 
ОСМОЗА ТКА 300 DW1

1. П ресостат 1 2218 ,00

2. Д атчи к  (п оп лавък  за  танка) 1 834 ,00

3. М ем бранен  ф илтър 1 10032,00

4. В ентил  регули ран е дебит 1 156,00

5. М ан ом етър  входно налягане вода 1 66 ,00

6. П реобразувател  сигнал за датчик  ниво 1 1342,00

7. В оден  м агн ет вентил 1 190,00

VII.
СИСТЕМА ЗА ВОДОПОДГОТОВКА С ОБРАТНА 
ОСМОЗА ТКА Lab Tower TLL 60

1. П ресостат 1 2218 ,00

2. Д атчи к  (п оп лавък  за танка) 1 834 ,00

3. М ем бранен  ф илтър 1 10032 ,00

4. В ентил регули ран е дебит 1 156,00

5. М ан ом етър  входно налягане вода 1 66 ,00

6. П реобразувател  сигнал за датчи к  ниво 1 1342,00

7. В оден  м агн ет вентил 1 190,00

Ценовото предложение на участника отговаря на прогнозната стойност на поръчката.

Класирането се извърши въз основа на икономически най-изгодната оферта, определена 
въз основа на избрания критерий за възлагане «най-ниска цена» за обособената позиция, 
при изпълнени всички предварително обявени от Възложителя условия. Бидейки 
единствено, то се явява най-ниската предложена цена. Мотивирана от горното 
обстоятелство Комисията единодушно

РЕШИ:

Класира на ПЪРВО МЯСТО участника ’’Медитех” ООД.

Комисията предлага на възложителя да бъде сключен договор за изпълнение на поръчката 
е класирания на първо място участник за обособена позиция № 1.

С това Комисията приключи работата си в предвидения в Заповед № РД-02- 
229/20.04.2017 г. срок.

Настоящият доклад е изготвен на основание чл. 103, ал. 3 от ЗОП, и отразява 
работата на комисията за провеждане на открита процедура е предмет „Абонаментно и 
сервизно обслужване на стерилизационната техника и съоръжения под налягане за 
стерилизация на УМБАЛ "Царица Йоанна - ИСУЛ "ЕАД с доставка на резервни



части за срок от 36 месеца”. Като приложение към доклада е протокола от заседанията 
на комисията.

За приемане на работата на комисията на осн/ 
се представя на възложителя за утвърждаване на

ание. чл. 106, ал.1 от ЗОП докладът
T.P..L:.........2017 г.

Комисия:

Spider
Text Box
Заличена информация




